
 
 

C:\Users\DS\Desktop\1 prontuario 16 17\PON\25 PON INFANZIA\COMMISSIONE\1 NOMINA COMMISSIONE.rtf1 

 

 

II SS TT II TT UUTT OO   CC OO MMPPRR EE NN SS II VV OO   SS TT AA TT AA LLEE   NN ..   11   
“L. Milani”   -   Via Puglia, 4  75025 - POLICORO  (Matera) 

Cod. fisc.: 90021060778  -  Cod. min.: MTIC831002  -  Tel.: 0835 985908 (central.)  0835 972576 (Uff. personale) 
PEC: mtic831002@pec.istruzione.it     E-mail: mtic831002@istruzione.it     Sito web: www.icmilanipolicoro.edu.it 

 

 

   

                                                         Prot.n. 13280 /07-06                                  Policoro, 19/12/2022 

 

OGGETTO: Progetto PON/FESR Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici 

innovativi per la scuola dell’infanzia” -13.1.5A-FESRPON-BA-2022-39 - Nomina della 

Commissione per la valutazione dei curricula 

Codice Identificativo Progetto: 13.1.5A-FESRPON-BA-2022-39 
CUP: C84D22000950006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Progetto Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la 
scuola dell’infanzia” 13.1.5. –  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 
13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia  
Codice Identificativo Progetto: 13.1.5A-FESRPON-BA-2022-39 

 

Visto l’avviso interno, Prot. 13090 del 13/12/2022, per la selezione di un esperto progettista e un esperto 

Collaudatore- Avviso pubblico . Prot. 38007 del 27 maggio 2022; 
 
Considerato che è necessario provvedere alla valutazione dei curricula pervenuti 

DECRETA 

la Commissione per la valutazione dei curricula pervenuti a seguito l’avviso interno, Prot. 13090 del 

13/12/2022, per la selezione di un esperto progettista - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27/05/2022;- è 

costituita nelle persone di: 

SCHETTINI Agnese          - Dirigente Scolastico - Presidente 

CASALNUOVO Rosanna – Insegnante - Componente 

CORRADO Claudia          – Insegnante - Componente 

La Commissione si riunirà il giorno 19/12/2022 alle ore 13,00, nell’Ufficio della Dirigenza di questo Istituto 

per procedere alla valutazione dei curricula ed all’attribuzione dei punteggi, redigendo apposita 

graduatoria. 

Il presente costituisce nomina per i soggetti indicati. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

F.to Agnese SCHETTINI 
Agli interessati – SEDE 
All’Albo - SEDE 

mailto:mtic831002@pec.istruzione.it
mailto:mtic831002@istruzione.it
http://www.icmilanipolicoro.edu.it/

